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
площадь 46/26,6/6 кв.м., сделан ре-
монт, в отличном состоянии. Цена
1.700.000 руб. Тел.  8-904-54-18-266.
n 2-комнатную квартиру в с.

Кашино, 3 этаж, площадь 49/25. Тел.
8-9122-666-053.
n 2-комнатную квартиру в мик-

рорайоне «Новый», 4 этаж, общая
площадь 52 кв.м. Или меняю на дом,
участок не менее 10 соток. Тел. 8-
912-663-76-76, 8-912-282-42-77.
n 2-комнатную квартиру в п.

Октябрьский, 2 этаж, комнаты вы-
ходят на обе стороны. Цена
1.500.000 руб. Тел. 8-905-803-22-89.
n 2-комнатную квартиру в п.

Октябрьский, 86,6 кв.м., большая
ванна, туалет, кладовка и кухня,
подъезд закрывается. Тел. 8-905-
803-22-89.
n 2-комнатную квартиру в г.

Арамиль, 2/5 этаж, 44/31/6, с/у раз-
дельно, балкон. Собственник. Тел. 8-
912-288-46-25.
n 2-комнатную квартиру по ул.

Коммуны, 45, 3 этаж. Цена 1.850.000
руб. Тел. 8-922-222-57-81.

 n 2-комнатную квартиру в но-
вом доме в микрорайоне «Новый»,
2/3, пластиковые окна, два балко-
на, теплый дом, сейф-двери, окна
на три стороны. Тел. 8-922-222-57-
81.
n 2-комнатную квартиру в Сы-

серти по ул. К. Маркса, 83, 1 этаж,
49 кв.м., комнаты изолированные.
Цена 2 млн. руб. Тел. 8-905-709-59-
75, 6-91-93.
n 2-комнатную квартиру в Сы-

серти, газовая колонка, домофон,
балкон застеклен, железная дверь,
3/5, 43,6/31,3. Тел. 8-909-012-15-45,
7-07-46.
n Срочно 2-комнатную квар-

тиру в п. Двуреченск. Цена 1.350.000
руб. Тел. 8-905-80-32-289.
n 2-комнатную квартиру в цен-

тре Сысерти, недорого. Документы
готовы. Тел. 8-909-017-62-33.
n Срочно 2-комнатную квар-

тиру в центре, б/у, 5 этаж.  Тел. 8-
909-700-79-56.

n Срочно недорого 1-ком-
натную квартиру в центре Сы-
серти по ул. Орджоникидзе, 31,
у/п, 3/5 этаж, 36/20/8,5 кв.м., зас-
текленная лоджия 6 кв.м., желез-
ная дверь, домофон. Цена
1.400.000 руб. Тел. 8-912-63-06-
001, Алексей.

n 1-комнатную квартиру в г.
Екатеринбурге, Синие камни, 2/9, у/
п, 34/18,8, перепланировка. Или ме-
няю на  дом в Сысерти. Тел. 8-922-
22-42-797, 7-38-87.
n 1-комнатную квартиру в цен-

тре, 3 этаж, с хорошим ремонтом,
новой сантехникой. Или меняю на

2-комнатную квартиру с доплатой.
Тел. 7-01-92, 8-909-00-34-996.
n Срочно! 1-комнатную квар-

тиру в г. Екатеринбурге, район «Си-
ние камни», 40 кв.м., на 10 этаже в
16-этажном доме, есть лоджия, ев-
роремонт. Цена 2.500.000 руб. Тел.
8-912-619-24-16.
n Квартиру (готовый продукто-

вый магазин) в Сысерти по ул. Трак-
товая, 67 кв.м. Цена 3.900.000 руб.
тел. 8-912-260-66-09.
n 1-комнатную квартиру в п.

Двуреченск по ул. Ленина, 25, 2
этаж, центральное отопление, горя-
чая вода, площадь 30,7 кв.м. Недо-
рого. Тел. 8-904-54-18-266.
n 1-комнатную квартиру в Сы-

серти по ул. К. Маркса, 83, 4 этаж,
балкон, домофон, чистый подъезд,
образцовый дом. Цена 1.450.000 руб.
Тел. 8-908-905-25-11.
n 1-комнатную квартиру в цен-

тре Сысерти. Тел. 8-912-260-66-09.
n 1-комнатную квартиру по ул.

Коммуны, 34, 3 этаж, газовая колон-
ка, ремонт.  Тел. 8-909-700-79-56.
n 1-комнатную квартиру в с.

Никольское, все коммуникации. До-
кументы готовы. Тел. 8-9222-17-64-
98.
n 2 комнаты в 3-комнатной

квартире в Сысерти, на первом эта-
же. Тел. 8-905-803-22-89.
n 2 смежные комнаты  двухэ-

тажном доме по ул. Орджоникидзе,
15. Тел. 8-906-805-30-49.
n Комнату в Сысерти по ул. К.

Маркса, 19 кв.м., один сосед, 4/5
этаж, балкон, юг, окна во двор. Цена
990 тыс. руб. Тел 8-922-600-78-99,
6-89-27.
n Комнаты в Сысерти по ул. Ор-

джоникидзе, 7, каменный дом, 2
этаж,  комнаты раздельные в 3-ком-
натной квартире - 17,5 кв.м. –
840.000 руб., 20,5 кв.м. – 950.000 руб.
Документы готовы. Есть интернет,
горячая вода. Тел. 8-904-541-82-66.

Дома...
n Дом в г. Арамиль по ул. Рабо-

чая, 89, есть баня 3х6, выгребная
яма, в бане теплый туалет, ванна,
душ,  дом 70 кв.м., земля в соб-
ственности, сарай 6х6, теплица,
большой огород. Обращаться: г. Ара-
миль, ул. Рабочая, 89, тел. 8-912-
615-45-51, в любое время.
n Добротный дом из бруса в п.

В. Сысерть, 50 кв.м., участок 14 со-
ток, баня, постройки, скважина, есть
возможность газификации. Дому 10
лет. Цена 1950 тыс. руб. Тел. 8-922-
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